Kbang, ngày 1 tháng 3 năm 2022

Từ ngày 28/02/2022 đến ngày 06/03/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đảng viên Chi bộphòng họp AHọp Chi bộ tháng 302:0004/03/2022

Chủ tịch, phòng TNMTphòng họp A

Phối hợp cùng Sở Tài nguyên và Môi
trường đi kiểm tra thực tế khu vực hiện
trường mỏ đá granít ốp lát xã Đăk
Smar

09:00

Chi bộ, Văn phòng
Đi hỗ trợ giúp đỡ hộ nghèo làng
BNgăn, xã Krong

07:3004/03/2022

Lãnh đạo UBND huyệnphòng họp A
Làm việc với Công ty thuỷ điện An
Khê-Ka Nak liên quan đến diện tích
thu hồi trả về địa phương quản lý

02:0003/03/2022

Đ/c Sơn-PCT, phòng
KTHT

phòng họp A
Làm việc với Sở Khoa học và Công
nghệ về các nhiệm vụ KHCN trên địa
bàn huyện

09:00

Chủ tịchUBND tỉnh
Dự HN tổng kết công tác ứng dụng các
nhiệm vụ KHCN vào sản xuất và đời
sống giai đoạn 2011-2021

08:0003/03/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTlàng Kon Bông
Đi kiểm tra tiến độ thực hiện dự án bố
trí ổn định dân cư vùng thiên tai, xã
Đăkrong

08:30

Chủ tịchBCH Quân sự
Tham dự lễ ra quân huấn luyện các lực
lượng

08:0001/03/2022

Chủ tịchphòng họp A
Làm việc với các cơ quan liên quan
đến cung cấp thông tin đối với Toà án

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3028/02/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2